«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0. 

ПОСТАНОВИЛИ: Освободить: 

2.1. Общество с ограниченной ответственностью «Строительная компания «Сириус», 

ИНН 7806522414, от уплаты ежегодного членского взноса за период членства в Ассоциации январь - 

декабрь 2026 года в размере 156 000 (Сто пятьдесят шесть тысячи) рублей. 

2.2. Общество с ограниченной ответственностью «СтройКомплектРеконструкция», ИНН 

7810784500, от уплаты ежегодного членского взноса за период членства в Ассоциации январь - март 

2026 года в размере 39 000 (Тридцать девять тысяч) рублей. 

2.3. Общество с ограниченной ответственностью «ХЕМИКОН ПРОЕКТ», ИНН 

6320074683, от уплаты ежегодного членского взноса за период членства в Ассоциации январь 2026 

года в размере 8 000 (Восемь тысяч) рублей. 

2.4. Общество с ограниченной ответственностью «Кулар», ИНН 7842037540, , от уплаты 

ежегодного членского взноса за период членства в Ассоциации январь - февраль 2026 года в размере 

96 000 (Девяносто шесть тысячи) рублей. 

3. О частичном освобождении членов Ассоциации от уплаты дополнительного 

имущественного взноса. 
По данному вопросу выступил Председательствующий на заседании, который напомнил 

присутствующим, что Общее собрание членов Ассоциации предоставило Совету Ассоциации право